

ÅRSREDOVISNING

för Ottima AB

Org.nr. 559059-7026

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Perdin, Styrelseledamot
2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultverksamhet inom ledning och utveckling av företag samt äger och förvaltar andelar i intresseföretag.

Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att konsulttjänster genomförts under året. Bolaget har fram till och med i år varit kommanditdelägare i ett kommanditbolag, men som nu upphört.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	69	0	0	15
Resultat efter finansiella poster	-93	-7	517	815
Soliditet (%)	62,06	76,85	76,82	59,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	411 961	-35 738	426 223
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		-35 738	35 738	0
Årets resultat			-98 064	-98 064
Belopp vid årets utgång	50 000	276 223	-98 064	228 159

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	276 223
Årets resultat	-98 064
	<hr/>
	178 159

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	178 159
	<hr/>
	178 159

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ottima AB

Org.nr. 559059-7026

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	68 691	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>68 691</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-48 579	-79 660
Personalkostnader	-1 000	-2 000
Summa rörelsekostnader	<u>-49 579</u>	<u>-81 660</u>
Rörelseresultat	19 112	-81 660
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	214 155
Ränteintäkter	3 877	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-111 606	-138 208
Räntekostnader	-4 866	-1 711
Summa finansiella poster	<u>-112 595</u>	<u>74 249</u>
Resultat efter finansiella poster	-93 483	-7 411
Resultat före skatt	-93 483	-7 411
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 581	-28 327
Årets resultat	<u>-98 064</u>	<u>-35 738</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>51 406</u>	<u>413 319</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 406	413 319
Summa anläggningstillgångar		51 406	413 319
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 865	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		79	85 079
Övriga fordringar		<u>1 056</u>	<u>9 225</u>
Summa kortfristiga fordringar		87 000	94 304
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>229 197</u>	<u>46 973</u>
Summa kassa och bank		229 197	46 973
Summa omsättningstillgångar		316 197	141 277
SUMMA TILLGÅNGAR		367 603	554 596

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	276 223	411 961
Årets resultat	-98 064	-35 738
Summa fritt eget kapital	178 159	376 223
Summa eget kapital	228 159	426 223
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	40 000
Skatteskulder	4 581	65 985
Övriga skulder	119 863	7 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	139 444	128 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	367 603	554 596

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	551 527	1 197 772
Inköp och resultatandelar	127 120	253 755
Erhållna utbetalningar och avyttringar	<u>-377 427</u>	<u>-900 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	301 220	551 527
Ingående nedskrivningar	-138 208	0
Årets nedskrivningar	<u>-111 606</u>	<u>-138 208</u>
Utgående nedskrivningar	-249 814	-138 208
Redovisat värde	<u>51 406</u>	<u>413 319</u>

Övriga noter

Ottima AB

Org.nr. 559059-7026

NOTER

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alingsås

Mikael Perdin

Mikael Perdin

Verkställande direktör

2025-07-08